

## DODATEK Č. 1

ke smlouvě o dílo číslo smlouvy objednatele SML/3385/2015 a číslo smlouvy zhotovitele 201221130056 uzavřené dne 8. 1. 2016 podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

### I. Smluvní strany

#### 1. Statutární město Přerov

Se sídlem: Bratrská 34, 750 11 Přerov  
Zastoupené: Ing. Petr Měřínský, náměstek primátora, na základě pověření dle bodu 6 usnesení Rady města Přerova č. 477/18/6/2015 ze dne 21.5.2015  
IČ: 003 01 825  
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.  
Číslo účtu: 27-1884482379/0800

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

Jiří Raba, Odbor řízení projektů a investic, úsek přípravy a realizace investic, tel.: +420 581 268 603, e-mail: jiri.raba@prerov.eu

(dále jen „objednatel“)

a

#### 2. PSS Přerovská stavební a.s.

se sídlem: Skopalova 2861/7, Přerov I – město, 750 02  
zastoupena: Ing. Alešem Frídl, místopředsedou představenstva  
Dagmar Přecechtělovou, členem představenstva  
ve věcech smlouvy Ing. Aleš Frídl  
ve věcech technických Kamil Minarovič  
ve věcech stavby Kamil Minarovič  
IČ: 27769585  
DIČ: CZ27769585  
bankovní spojení: Komerční banka a.s.  
číslo účtu: 681848831/0100  
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 3033

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

Kamil Minarovič, tel.: 602 583 382

(dále jen „zhotovitel“)

## II. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly, že z důvodu změny rozsahu předmětu plnění (méněpráce), se výše uvedená smlouva o dílo mění následovně:

1. Čl. V. cena za dílo, odst. 1 se ruší a nově se sjednává v následujícím znění:

Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí celkem:

cena bez DPH	1 143 618,17 Kč
sazba DPH je [21] %	[240 159,81] Kč
cena celkem	1 383 777,98 Kč

a) Poskytnuté zdanitelné plnění odpovídá číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 – 43, tj. patří do kategorie stavebních a montážních prací podle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). V daném případě souvisí výlučně s činností příjemce při výkonu veřejné správy, při níž **se příjemce (tj. objednatel) nepovažuje za osobu povinnou k dani** (viz § 5 odst. 3 zákona o DPH), a proto nebude ze strany poskytovatele (tj. zhotovitele) uplatněn režim přenesení daně podle § 92a citovaného zákona. Poskytovateli plnění vzniká v tomto případě standardní povinnost odvést daň. Příjemce plnění na vyžádání poskytne poskytovateli čestné prohlášení o účelu použití.

b) Smluvní strany se dohodly na tom, že příjemce zdanitelného plnění je oprávněn uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, pokud poskytovatel zdanitelného plnění bude požadovat úhradu za zdanitelné plnění na bankovní účet, který nebude nejpozději ke dni splatnosti příslušné faktury zveřejněn správcem daně v příslušném registru plátců daně (tj. způsobem umožňujícím dálkový přístup). Obdobný postup je příjemce zdanitelného plnění oprávněn uplatnit i v případě, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění bude o poskytovateli zdanitelného plnění zveřejněna v příslušném registru plátců daně (tj. způsobem umožňujícím dálkový přístup) skutečnost, že je nespolehlivým plátcem. V případě, že nastanou okolnosti umožňující příjemci zdanitelného plnění uplatnit zvláštní způsob zajištění daně podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, bude příjemce zdanitelného plnění o této skutečnosti poskytovatele zdanitelného plnění informovat. Smluvní strany se rovněž dohodly na tom, že v případě, že příjemce zdanitelného plnění institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty uplatní a zaplatí částku ve výši daně z přidané hodnoty správci daně poskytovatele zdanitelného plnění, bude tato úhrada považována za splnění závazku příjemce zdanitelného plnění uhradit relevantní část sjednané ceny.

1. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky, poplatky, náklady zhotovitele nutné pro vybudování, provoz a demontáž zařízení staveniště a jiné náklady nezbytné pro řádné a úplné provedení díla.
2. Cena za dílo uvedená v odst. 1 tohoto článku je cenou nejvýše přípustnou a nelze ji překročit. Cenu díla bude možné měnit pouze:
  - a) nebude-li některá část díla v důsledku sjednaných méněprací provedena, bude cena za dílo

snížena, a to odečtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které v rámci méněprací nebudou provedeny. Náklady na méněpráce budou odečteny ve výši součtu veškerých odpovídajících položek a nákladů neprovedených dle položkového rozpočtu, který je součástí nabídky zhotovitele podané na předmět plnění v rámci zadávacího řízení příslušné veřejné zakázky (dále jen „položkový rozpočet“). Smluvní strany se dohodly, že v případě méněprací nemá zhotovitel právo na náhradu škody, nákladů či ušlého zisku, které mu v důsledku méněprací vznikly.

- b) přičtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které objednatel nařídil v souladu se zákonem o veřejných zakázkách formou víceprací provádět nad rámec množství nebo kvality uvedené v projektové dokumentaci nebo položkovém rozpočtu. Náklady na vícepráce budou účtovány podle odpovídajících jednotkových cen položek a nákladů dle položkového rozpočtu a množství odsouhlaseného objednatelem.
3. Rozsah případných méněprací nebo víceprací a cena za jejich realizaci, jakož i jakékoliv překročení ceny stanovené v odstavci 1 tohoto článku budou vždy předem sjednány dodatkem k této smlouvě.
4. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny zákonné výše daně z přidané hodnoty nebudou uzavírat dodatek ke smlouvě.

### III.

#### Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních.
2. Přílohou č. 1 smlouvy jsou oceněné soupisy dodávek, služeb a stavebních prací s výkazem výměr.
3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.
4. Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou města Přerova na její 47. schůzi konané dne 16.června 2016, usnesením č. 1662/47/6/2016 (doložka podle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů).

V Přerově, dne .....  
Za objednatele:

V....., dne.....  
Za zhotovitele:

.....  
*Jméno, Příjmení, funkce*

.....  
*Jméno, Příjmení, funkce*

.....  
*Jméno, Příjmení, funkce*

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2015\_041P

**Stavba: Prezentace archeologických nálezů v Přerově**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 20.11.2015

Zadavatel:

Statutární město Přerov, Bratrská 709/34, Přerov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

PSS Přerovská stavební a.s.

IČ:

27769585

DIČ:

CZ27769585

Projektant:

Ing.arch.Zbyněk Musil, Pechova 11, 615 00 Brno

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Kvalitativní standard provedení objektů je uveden v textových částech projektové dokumentace

Rozpočet vytvořen programem KROS Plus v.17.20 licence 56e520f5

Cenová úroveň 2014/I.

Vypracoval: Vít Včeliš, 724538658, vitvcelis@seznam.cz

JKSO:

---

**Cena bez DPH**

**1 143 618,17**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 143 618,17	240 159,82
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

**Cena s DPH**

**v**

**CZK**

**1 383 777,99**

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2015\_041P

**Stavba:** Prezentace archeologických nálezů v Přerově

Místo: Datum: 20.11.2015

Zadavatel: Statutární město Přerov, Bratrská 709/34, Přerov Projektant: Ing.arch.Zbyněk Musil, Pechov:

Uchazeč: PSS Přerovská stavební a.s.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>1 143 618,17</b>	<b>1 383 777,99</b>	
SO-01	ZPEVNĚNÉ PLOCHY	334 187,36	404 366,71	STA
SO-02	SVISLÉ KONSTRUKCE	502 102,97	607 544,59	STA
SO-03	TERÉNNÍ A VEGETAČNÍ ÚPRAVY	125 406,49	151 741,85	STA
SO-04	VENKOVNÍ DEŠŤOVÁ KANALIZACE	81 246,54	98 308,31	STA
SO-05	VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ	76 674,81	92 776,52	STA
SO-06	MOBILIÁŘ	0,00	0,00	STA
VON-01	Vedlejší a ostatní náklady	24 000,00	29 040,00	STA

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Prezentace archeologických nálezů v Přerově

Objekt:

**SO-01 - ZPEVNĚNÉ PLOCHY**

KSO:

Místo:

CZ-CPV:

Zadavatel:

Uchazeč:

PSS Přerovská stavební a.s.

Projektant:

Ing.arch.Zbyněk Musil, Pechova 11, 615 00 Brno

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20.11.2015

IČ:

18.05.2015

DIČ:

IČ:

27769585

DIČ:

CZ27769585

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**334 187,36**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	334 187,36	21,00%	70 179,35
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**404 366,71**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Prezentace archeologických nálezů v Přerově

Objekt: **SO-01 - ZPEVNĚNÉ PLOCHY**

Místo:

Datum: 20.11.2015

Zadavatel: 0  
Uchazeč: PSS Přerovská stavební a.s.

Projektant: Ing.arch.Zbyněk Musil, Pe

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**334 187,36**

### HSV - Práce a dodávky HSV

226 979,30

1 - Zemní práce	92 229,84
2 - Zakládání	61 069,09
5 - Komunikace	30 986,67
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	6 004,90
8 - Trubní vedení	6 650,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	915,53
99 - Přesun hmot	9 157,04
997 - Přesun sutě	19 966,23
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>107 208,06</b>
762 - Konstrukce tesařské	107 208,06

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Prezentace archeologických nálezů v Přerově

Objekt: **SO-01 - ZPEVNĚNÉ PLOCHY**

Místo: Datum: 20.11.2015

Zadavatel: 0  
Uchazeč: PSS Přerovská stavební a.s.

Projektant: Ing.arch.Zbyněk Musil, Pechova 11, 615 00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**334 187,36**

D HSV Práce a dodávky HSV 226 979,30

D 1 Zemní práce 92 229,84

1	K	113106151	Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 z velkých kostek do lože z kameniva	m2	37,150	32,80	1 218,52	CS ÚRS 2014 01
	PP		Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek vozovek a ploch, s jakoukoliv výplní spár v ploše jednotlivě do 50 m2 z velkých kostek kladených do lože z kameniva					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
	VV		14,50*2,00				29,000	
	VV		3,92*1,10				4,312	
	VV		10,10*0,38				3,838	
	VV		Součet				37,150	
2	K	113107123	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	37,150	259,60	9 644,14	CS ÚRS 2014 01
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
	VV		14,50*2,00				29,000	
	VV		3,92*1,10				4,312	
	VV		10,10*0,38				3,838	
	VV		Součet				37,150	
3	K	113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	45,370	50,80	2 304,80	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek chodníkových ležatých					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
	VV		7,41+4,22+4,98+5,96+4,97+6,91+1,92+1,50+1,50+1,00+4,00+1,00				45,370	
4	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	14,200	29,90	424,58	
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
	VV		2,00+5,00+2,20+5,00				14,200	
5	K	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	31,750	32,90	1 044,58	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
	VV		0,10*220,00		22,000			
	VV		0,10*30,00		3,000			
	VV		1,50*4,50		6,750			
	VV		Součet		31,750			
6	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	242,650	44,90	10 894,99	
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
	VV		"mlatový chodník" 9,00+6,20		15,200			
	VV		"chráničky" 2,00+3,60		5,600			
	VV		"štetová cesta" 45,00		45,000			
	VV		"celá škola" 214,00		214,000			
	VV		"odpočet podkladu z kameniva" -37,150		-37,150			
	VV		Součet		242,650			
7	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	40,800	62,40	2 545,92	CS ÚRS 2014 01
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
	VV		"zpětný zásyp" 0,80*m2**51,00*bm"		40,800			
	VV		Součet		40,800			
8	K	162701103	Vodorovné přemístění do 8000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	270,750	149,10	40 368,83	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 7 000 do 8 000 m					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
	VV		"ornice" 31,750		31,750			
	VV		"odkopávky" 242,650+37,150		279,800			
	VV		"zásyp" -40,800		-40,800			
	VV		Součet		270,750			
9	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	88,668	9,66	856,53	
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
10	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	150,736	152,10	22 926,95	CS ÚRS 2014 01
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
	VV		88.668*1.7 'Přepočtené koeficientem množství		150,736			
	D	2	<b>Zakládání</b>				61 069,09	
11	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8	m2	135,358	6,01	813,50	
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
	VV		"D1" 37,60		37,600			
	VV		"D2" 57,80		57,800			
	VV		"chodník (S4)" 8,50*((1,08+2,44)/2)		14,960			
	VV		"chodník od piliře (S4)" 9,90*((1,75+3,30)/2)		24,998			
	VV		Součet		135,358			
12	K	564811111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 50 mm	m2	95,400	33,80	3 224,52	CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm					
	VV		"D1" 37,60		37,600			
	VV		"D2" 57,80		57,800			
	VV		Součet		95,400			
13	K	461921111R	Osazení patky pro dlažbu z prefabrikovaných dílců hmotnosti do 60 kg (ze zámkových dlaždic)	kus	270,000	14,50	3 915,00	
	PP		Osazení patky pro dlažbu z prefabrikovaných dílců hmotnosti jednotlivě do 60 kg (ze zámkových dlaždic)					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
14	M	592450070	dlažba zámková H-PROFIL HBB 20x16,5x8 cm přírodní	m2	7,500	218,30	1 637,25	CS ÚRS 2014 01
	PP		dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba H-PROFIL s fazetou, 1 m2=36 kusů HBB 20 x 16,5 x 8 přírodní					
	VV		"D1" 103		103,000			
	VV		"D2" 160		160,000			
	VV		"rezerva" 7		7,000			
	VV				0,000			
	VV		270/36		7,500			
15	K	273321511	Základové desky ze ŽB tř. C 25/30	m3	12,728	2 092,00	26 626,98	CS ÚRS 2014 01
	PP		Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí (X0, XC) tř. C 25/30					
	VV		"bet. plocha (S1)" 6,60*2,90*0,15		2,871			
	VV		"bet. plocha (S1)" 13,15*4,05*0,15		7,989			
	VV		"šikmá bet. plocha (S1)" 8,30*1,50*0,15		1,868			
	VV		Součet		12,728			
16	K	63131917R	Příplatek k desce tl do 240 mm za vytvoření povrchu vymývaného povrchu	m3	84,848	166,60	14 135,68	
	PP		Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 120 do 240 mm					
	VV		"bet. plocha (S1)" 6,60*2,90		19,140			
	VV		"bet. plocha (S1)" 13,15*4,05		53,258			
	VV		"šikmá bet. plocha (S1)" 8,30*1,50		12,450			
	VV		Součet		84,848			
17	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,395	18 868,00	7 452,86	CS ÚRS 2014 01
	PP		Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
	VV		"bet. plocha (S1)" (6,60*2,90)*4,44/1000*1,05		0,089			
	VV		"bet. plocha (S1)" (13,15*4,05)*4,44/1000*1,05		0,248			
	VV		"šikmá bet. plocha (S1)" (8,30*1,50)*4,44/1000*1,05		0,058			
	VV		Součet		0,395			
18	K	274362021	Výztuž základových pásů svařovanými sítěmi Kari	t	0,173	18 863,00	3 263,30	CS ÚRS 2014 01
	PP		Výztuž základů pásů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
	VV		"opěrná zed" ((12,00+16,50)*(0,90+0,40))*4,44/1000*1,05		0,173			
D	5		<b>Komunikace</b>				<b>30 986,67</b>	
20	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	90,848	82,20	7 467,71	
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
	VV		"bet. plocha (S1)" 6,60*2,90		19,140			
	VV		"bet. plocha (S1)" 13,15*4,05		53,258			
	VV		"šikmá bet. plocha (S1)" 8,30*1,50		12,450			
	VV		"nový vstup na zp.plochu" 1,50*4,00		6,000			
	VV		Součet		90,848			
21	K	564762111	Podklad z vibrovaného šterku VŠ tl 200 mm 0/32	m2	39,958	180,70	7 220,41	CS ÚRS 2014 01
	PP		Podklad nebo kryt z vibrovaného šterku VŠ s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
	VV		"chodník (S4)" 8,50*((1,08+2,44)/2)		14,960			
	VV		"chodník od piliře (S4)" 9,90*((1,75+3,30)/2)		24,998			
	VV		Součet		39,958			
22	K	5649321R1	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 80 mm 0/22	m2	39,958	98,60	3 939,86	
	PP		Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po ztuhnutí tl. 80 mm					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
	VV		"chodník (S4)" 8,50*((1,08+2,44)/2)		14,960			
	VV		"chodník od piliře (S4)" 9,90*((1,75+3,30)/2)		24,998			
	VV		Součet		39,958			
23	K	5649321R2	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 40 mm 0/4	m2	39,958	54,20	2 165,72	
	PP		Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po ztuhnutí tl. 40 mm					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
	VV		"chodník (S4)" 8,50*((1,08+2,44)/2)		14,960			
	VV		"chodník od piliře (S4)" 9,90*((1,75+3,30)/2)		24,998			
	VV		Součet		39,958			
24	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	22,320	172,60	3 852,43	CS ÚRS 2014 01
	PP		Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky. Materiál z vybouraného chodníku.					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
	VV		"ostatní obrubníky" 1,50+1,65+10,17		13,320			
	VV		"nový vstup na zp.plochu" 1,50+1,50+1,00+4,00+1,00		9,000			
	VV		Součet		22,320			
25	K	451571111	Lože pod dlažby ze štěrkopísku vrstva tl do 100 mm	m2	6,938	74,90	519,66	
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
	VV		"S2" 1,77*3,92		6,938			
26	K	591111111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těžného tl 50 mm	m2	18,438	315,70	5 820,88	CS ÚRS 2014 01
	PP		Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těžného tl 50 mm. Využití stávajících dlažabních kostek z vybouraného chodníku.					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
	VV		"S2" 1,77*3,92		6,938			
	VV		"S2 chodník - 'prava spádu k vpusti" 5,50		5,500			
	VV		"nový vstup na zp.plochu" 1,50*4,00		6,000			
	VV		Součet		18,438			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				6 004,90	
27	K	634662111	Výplň dilatačních spár š do 10 mm v mazaninách akrylátovým tmelem a lištou (AL/PVC)	m	51,500	55,80	2 873,70	CS ÚRS 2014 01
	PP		Výplň dilatačních spár mazanin tmelem akrylátovým a lištou (AL/PVC), šířka spáry do 10 mm					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
	VV		"podél zdi" 13,99		13,990			
	VV		"zábradlí + lavčička" 7,10+1,78		8,880			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"v ploše" 6,34+6,87+3,15+3,14+5,68+1,28+2,17		28,630			
	VV		Součet		51,500			
28	K	634911123	Řezání dilatačních spár š 10 mm hl do 50 mm v čerstvé betonové mazanině	m	51,500	60,80	3 131,20	CS ÚRS 2014 01
	PP		Řezání dilatačních nebo smršťovacích spár v čerstvé betonové mazanině nebo potěru šířky přes 5 do 10 mm, hloubky přes 20 do 50 mm					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
	VV		"podél zdi" 13,99		13,990			
	VV		"zábradlí + lavčička" 7,10+1,78		8,880			
	VV		"v ploše" 6,34+6,87+3,15+3,14+5,68+1,28+2,17		28,630			
	VV		Součet		51,500			
	D	8	Trubní vedení				6 650,00	
29	K	38899521R	Chránička kabelů DN 160	m	19,000	350,00	6 650,00	
	PP		Chránička kabelů DN 140 do DN 160					
	VV		2*3,50		7,000			
	VV		2*6,00		12,000			
	VV		Součet		19,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				915,53	
30	K	979021112	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků chodníkových	m	28,700	31,90	915,53	CS ÚRS 2014 01
	PP		Očištění vybouraných prvků od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku do vzdálenosti 10 m nebo naložením na dopravní prostředek obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár chodníkových					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
	VV		14,50+14,20		28,700			
	D	99	Přesun hmot				9 157,04	
31	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace	t	125,611	72,90	9 157,04	
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
	D	997	Přesun sutě				19 966,23	
32	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	42,846	171,60	7 352,37	CS ÚRS 2014 01
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
33	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	428,460	7,44	3 187,74	CS ÚRS 2014 01
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
	VV		42.846*10 'Přepočtené koeficientem množství		428,460			
34	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovně)	t	42,846	220,00	9 426,12	CS ÚRS 2014 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	PSV		Práce a dodávky PSV				107 208,06	
D	762		Konstrukce tesařské				107 208,06	
35	K	762951003	Montáž podkladního roštu terasy z plných profilů osově vzdálenosti podpěr do 500 mm	m2	95,400	63,80	6 086,52	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž terasy podkladního roštu z profilů plných, osově vzdálenosti podpěr přes 420 do 550 mm					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
	VV		"D1" 37,60		37,600			
	VV		"D2" 57,80		57,800			
	VV		Součet		95,400			
36	M	605141010	řezivo jehličnaté lať - modřín jakost I 10 - 25 cm2	m3	0,814	4 054,20	3 300,12	CS ÚRS 2014 01
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
	VV		"D1" 90,00*0,045*0,07*1,05		0,298			
	VV		"D2" 138,00*0,045*0,07*1,05		0,456			
	VV		Součet		0,754			
	VV		0.754*1.08 Přečtené koeficientem množství		0,814			
37	K	762952014	Montáž teras z prken přes 135 mm z dřevin tvrdých šroubovaných broušených bez povrchové úpravy	m2	95,400	101,70	9 702,18	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž terasy nášlapné vrstvy z prken z dřevin tvrdých nebo neobvyčejně tvrdých, s broušením, omytím a kartáčováním, bez povrchové úpravy, spojovaných šroubováním, šířky přes 135 mm					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
38	M	611981090	prkna oboustranně jemně drážkovaná terasová sibiřský modřín 28 x 140 mm	m2	103,032	622,30	64 116,81	CS ÚRS 2014 01
	PP		podlahoviny dřevěné podlahy terasové dřeviny evropské prkna rýhovaná terasová sibiřský modřín oboustranně jemně drážkovaná 28 x 140 mm					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
	VV		95.4*1.08 Přečtené koeficientem množství		103,032			
42	K	783711201	Nátěry olejové tesařských konstrukcí napuštění a 1x lakování (olejování)	m2	103,032	56,80	5 852,22	CS ÚRS 2014 01
	PP		Nátěry tesařských konstrukcí olejové napuštění a 1x lakování (olejování)					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
39	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	95,400	18,60	1 774,44	CS ÚRS 2014 01
	PP		Spojovací prostředky podlah, konstrukcí podkladových, zakrytí kanálů a výkopů hřebíky, vruty					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
	VV		"D1" 37,60		37,600			
	VV		"D2" 57,80		57,800			
	VV		Součet		95,400			
40	K	76259500R	Gumové podložky pro položení dřevěných podlah tl. 10 mm	kus	540,000	24,30	13 122,00	
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
	VV		"D1" 103*2		206,000			
	VV		"D2" 160*2		320,000			
	VV		"rezerva" 7*2		14,000			
	VV		Součet		540,000			
41	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	1 039,543	3,13	3 253,77	CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
P			<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Prezentace archeologických nálezů v Přerově

Objekt:

**SO-02 - SVISLÉ KONSTRUKCE**

KSO:

Místo:

CZ-CPV:

Zadavatel:

Uchazeč:

PSS Přerovská stavební a.s.

Projektant:

Ing.arch.Zbyněk Musil, Pechova 11, 615 00 Brno

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20.11.2015

IČ: 18.05.2015

DIČ:

IČ: 27769585

DIČ: CZ27769585

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**502 102,97**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	502 102,97	21,00%	105 441,62
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**607 544,59**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Prezentace archeologických nálezů v Přerově

Objekt: **SO-02 - SVISLÉ KONSTRUKCE**

Místo:

Datum: 20.11.2015

Zadavatel: 0  
Uchazeč: PSS Přerovská stavební a.s.

Projektant: Ing.arch.Zbyněk Musil, Pe

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**502 102,97**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**364 873,74**

1 - Zemní práce	4 833,87
2 - Zakládání	216 264,40
3 - Svislé a kompletní konstrukce	118 369,40
43 - Vodorovné konstrukce - schodiště	3 785,89
5 - Komunikace	5 190,20
99 - Přesun hmot	16 429,98
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>137 229,23</b>
766 - Konstrukce truhlářské	6 488,58
767 - Konstrukce zámečnické	130 740,65

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Prezentace archeologických nálezů v Přerově

Objekt: **SO-02 - SVISLÉ KONSTRUKCE**

Místo: Datum: 20.11.2015

Zadavatel: 0  
Uchazeč: PSS Přerovská stavební a.s.

Projektant: Ing.arch.Zbyněk Musil, Pechova 11, 615 00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**502 102,97**

D HSV Práce a dodávky HSV 364 873,74

D 1 Zemní práce 4 833,87

1	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	17,600	136,40	2 400,64	CS ÚRS 2014 01
	PP		Hloubení nezapažených jam a zářezů kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
	VV		"obrys hist. základů" 1,60		1,600			
	VV		"pilíř" 16,00		16,000			
	VV		Součet		17,600			
2	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	13,838	62,40	863,49	CS ÚRS 2014 01
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
	VV		"pilíř" 16,00-(0,50*2,00*2,00+0,60*0,60*0,45)		13,838			
	VV		Součet		13,838			
3	K	162701103	Vodorovné přemístění do 8000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	3,762	149,10	560,91	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 7 000 do 8 000 m					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
	VV		"jámy" 17,600		17,600			
	VV		"zpětný zásyp" -13,838		-13,838			
	VV		Součet		3,762			
4	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	3,762	9,61	36,15	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
5	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	6,395	152,10	972,68	CS ÚRS 2014 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
	VV		3.762*1.7 *Přepočtené koeficientem množství		6,395			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 2			Zakládání	216 264,40				
6	K	273311124	Základové desky z betonu prostého C 12/15	m3	0,200	2 098,00	419,60	CS ÚRS 2014 01
	PP		Základové konstrukce z betonu prostého desky ve výkopu nebo na hlavách pilot C 12/15					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
	VV		"pilíř" 0,10*0,50*(0,50+1,50+2,00)		0,200			
7	K	275311127	Základové patky a bloky z betonu prostého C 25/30	m3	2,484	2 587,00	6 426,11	CS ÚRS 2014 01
	PP		Základové konstrukce z betonu prostého patky a bloky ve výkopu nebo na hlavách pilot C 25/30					
	VV		"obrys hist. základů" 69*0,60*0,60*0,10		2,484			
8	K	275311127	Základové patky a bloky z betonu prostého C 25/30	m3	2,000	2 587,00	5 174,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Základové konstrukce z betonu prostého patky a bloky ve výkopu nebo na hlavách pilot C 25/30					
	VV		"pilíř" 0,50*2,00*2,00		2,000			
9	K	275354111	Bednění základových patek - zřízení	m2	16,560	655,50	10 855,08	CS ÚRS 2014 01
	PP		Bednění základových konstrukcí patek a bloků zřízení					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
	VV		"obrys hist. základů" 69*(4*0,60)*0,10		16,560			
10	K	275354211	Bednění základových patek - odstranění	m2	16,560	28,50	471,96	CS ÚRS 2014 01
	PP		Bednění základových konstrukcí patek a bloků odstranění bednění					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
11	K	334131112	Osazení prefabrikovaných opěr nebo pilířů z předpjatého betonu hmotnosti do 10 t	kus	1,000	2 548,00	2 548,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Osazení prefabrikovaných opěr a pilířů z betonu předpjatého hmotnosti dílce jednotlivě přes 5 do 10 t					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
12	M	59339106R	sloup železobetonový (š x h x l) 60 x 60 x 655 cm včetně nápisu	kus	1,000	22 438,60	22 438,60	
	PP		prefabrikáty ostatní betonové a železobetonové (š x h x l) 60 x 60 x 655 cm včetně nápisu viz PD					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
13	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	68,075	32,20	2 192,02	CS ÚRS 2014 01
	PP		Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
	VV		0,90*12,18		10,962			
	VV		0,90*2,27		2,043			
	VV		0,60*7,69		4,614			
	VV		0,90*15,10		13,590			
	VV		0,90*16,18		14,562			
	VV		0,90*6,35		5,715			
	VV		0,60*2,40		1,440			
	VV		0,60*2,70		1,620			
	VV		0,305*4,65		1,418			
	VV		0,90*2,78		2,502			
	VV		0,90*3,80		3,420			
	VV		Součet		61,886			
	VV		61.886*1.1 'Přepočtené koeficientem množství		68,075			
14	K	274311124	Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy z betonu prostého C 12/15 - vyrovnávací zálivka	m3	3,094	1 907,00	5 900,26	CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Základové konstrukce z betonu prostého pasy, prahy, věnce a ostruhy ve výkopu nebo na hlavách pilot C 12/15					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
	VV		0,90*0,05*12,18		0,548			
	VV		0,90*0,05*2,27		0,102			
	VV		0,60*0,05*7,69		0,231			
	VV		0,90*0,05*15,10		0,680			
	VV		0,90*0,05*16,18		0,728			
	VV		0,90*0,05*6,35		0,286			
	VV		0,60*0,05*2,40		0,072			
	VV		0,60*0,05*2,70		0,081			
	VV		0,30*0,05*4,65		0,070			
	VV		0,90*0,05*2,78		0,125			
	VV		0,90*0,05*3,80		0,171			
	VV		Součet		3,094			
15	K	274321117	Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy ze ŽB C 25/30	m3	49,968	2 378,00	118 823,90	CS ÚRS 2014 01
	PP		Základové konstrukce z betonu železového pásy, prahy, věnce a ostruhy ve výkopu nebo na hlavách pilot C 25/30					
	VV		0,90*0,30*12,18		3,289			
	VV		0,90*0,30*2,27		0,613			
	VV		0,60*0,30*7,69		1,384			
	VV		0,90*1,04*15,10		14,134			
	VV		0,90*1,25*16,18		18,203			
	VV		0,90*0,90*6,35		5,144			
	VV		0,60*0,30*2,40		0,432			
	VV		0,60*0,40*2,70		0,648			
	VV		0,30*1,05*4,65		1,465			
	VV		0,90*0,51*2,78		1,276			
	VV		0,90*0,79*3,80		2,702			
	VV		"límeč" 0,06*m2**11,30		0,678			
	VV		Součet		49,968			
16	K	279351105	Zřízení bednění základových zdí oboustranné	m2	126,122	242,90	30 635,03	CS ÚRS 2014 01
	PP		Bednění základových zdí svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, oboustranné za každou stranu zřízení					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
	VV		2*0,30*12,18		7,308			
	VV		2*0,30*2,27		1,362			
	VV		2*0,30*7,69		4,614			
	VV		2*1,04*15,10		31,408			
	VV		2*1,25*16,18		40,450			
	VV		2*0,90*6,35		11,430			
	VV		2*0,30*2,40		1,440			
	VV		2*0,40*2,70		2,160			
	VV		2*1,05*4,65		9,765			
	VV		2*0,51*2,78		2,836			
	VV		2*0,79*3,80		6,004			
	VV		"límeč" (0,30+0,35)*11,30		7,345			
	VV		Součet		126,122			
17	K	279351106	Odstranění bednění základových zdí oboustranné	m2	126,122	82,30	10 379,84	CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Bednění základových zdí svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, oboustranné za každou stranu odstranění					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
	D	3	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>118 369,40</b>	
18	K	311321411	Nosná zeď ze ŽB tř. C 25/30 bez výztuže	m3	28,212	2 519,00	71 066,03	CS ÚRS 2014 01
	PP		Nadzákladové zdi z betonu železového (bez výztuže) nosné bez zvláštních nároků na vliv prostředí (X0, XC) tř. C 25/30					
	VV		stěna 1.					
	VV		0,40*0,90*14,00		5,040			
	VV		1,95*0,60*2,04		2,387			
	VV		0,15*1,60*1,54		0,370			
	VV		2,10*0,60*6,32		7,963			
	VV		0,30*0,60*2,32		0,418			
	VV		Mezisoučet		16,178			
	VV		stěna 2.					
	VV		0,90*0,90*6,35		5,144			
	VV		1,95*0,60*2,50		2,925			
	VV		1,95*0,60*3,25		3,803			
	VV		0,30*0,60*0,90		0,162			
	VV		Mezisoučet		12,034			
	VV		Součet		28,212			
19	K	311351101	Zřízení jednostranného bednění zdí nosných	m2	82,591	249,70	20 622,97	CS ÚRS 2014 01
	PP		Bednění nadzákladových zdí nosných svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, jednostranné zřízení					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
	VV		stěna 1.					
	VV		0,40*(2*(0,90+14,00))		11,920			
	VV		1,95*(2*(2,04+0,60))		10,296			
	VV		0,15*(2*(1,60+1,54))		0,942			
	VV		2,10*(2*(0,60+6,32))		29,064			
	VV		(0,30+0,60+0,30)*2,32		2,784			
	VV		Mezisoučet		55,006			
	VV		stěna 2.					
	VV		0,90*(2*(0,90+6,35))		13,050			
	VV		1,95*(2*(0,60*2,50))		5,850			
	VV		1,95*(2*(0,60*3,25))		7,605			
	VV		(0,30+0,60+0,30)*0,90		1,080			
	VV		Mezisoučet		27,585			
	VV		Součet		82,591			
20	K	311351102	Odstranění jednostranného bednění zdí nosných	m2	82,591	104,50	8 630,76	CS ÚRS 2014 01
	PP		Bednění nadzákladových zdí nosných svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, jednostranné odstranění					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
21	K	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,277	28 659,00	7 938,54	CS ÚRS 2014 01
	PP		Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
	VV		264/1000*1,05		0,277			
22	K	311362021	Výztuž nosných zdí svařovanými sítěmi Kari	t	0,536	18 864,00	10 111,10	CS ÚRS 2014 01
	PP		Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
	VV		510/1000*1,05		0,536			
	D	43	<b>Vodorovné konstrukce - schodiště</b>				<b>3 785,89</b>	
23	K	430321414	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 25/30	m3	1,095	2 780,00	3 044,10	CS ÚRS 2014 01
	PP		Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 25/30					
	VV		"schody u štět.cesty" 0,50m2*1,20 "(pozn. jen 3 schody, ostatní v odvodnění SO-04)"		0,600			
	VV		"schody u štět.cesty - šikmá plocha" 0,30m2*1,65		0,495			
	VV		Součet		1,095			
24	K	431351121	Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	1,710	375,40	641,93	CS ÚRS 2014 01
	PP		Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých zřízení					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
	VV		"schody u štět.cesty" 3*0,20*1,20 "(pozn. jen 3 schody, ostatní v odvodnění SO-04)"		0,720			
	VV		"schody u štět.cesty - šikmá plocha" 3*0,20*1,65		0,990			
	VV		Součet		1,710			
25	K	431351122	Odstranění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	1,710	58,40	99,86	CS ÚRS 2014 01
	PP		Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých odstranění					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
	D	5	<b>Komunikace</b>				<b>5 190,20</b>	
26	K	596841220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z cement malty vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2	m2	11,750	201,40	2 366,45	CS ÚRS 2014 01
	PP		Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z cementové malty tl. do 30 mm velikostí dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy do 50 m2					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
27	M	592456010R	dlažba desková betonová 60x60x6 cm šedá	kus	69,000	0,00	0,00	
	PP		dlaždice betonová desková - specifikace viz technická zpráva					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
28	K	59714122R	Cesta dlážděná z lomového kamene lomařsky upraveného do lože ze štěrkopísku (štětová cesta)	m2	2,250	1 255,00	2 823,75	
	PP		Cesta dlážděná z lomového kamene lomařsky upraveného do lože ze štěrkopísku (štětová cesta)					
	PP		Doplnění stávající štětové cesty stejným druhem a stylem materiálu.					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
	VV		1,50*(0,50+1,00)		2,250			
	D	99	<b>Přesun hmot</b>				<b>16 429,98</b>	
29	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace	t	225,377	72,90	16 429,98	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
D	PSV		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>137 229,23</b>	
D	766		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>6 488,58</b>	
30	K	766432333	Montáž obložení lavic z tvrdého dřeva š do 150 mm	m2	14,440	160,40	2 316,18	CS ÚRS 2014 01
P			Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
31	M	605161110	řezivo modřínové sušené tl. 50mm, hoblované, sražené hrany, olejový nátěr pro exteriér	m3	0,651	6 336,00	4 124,74	CS ÚRS 2014 01
PP			řezivo jehličnaté neopracované sušené modřín tl. 50mm					
P			Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
VV			"Z8a" 0,60*3,00*0,045			0,081		
VV			"Z8b" 0,60*2,40*0,045			0,065		
VV			"Z8c" 0,60*1,50*0,045			0,041		
VV			"D3" 0,90*m2*0,045			0,041		
VV			"D4" 9,40*m2*0,045			0,423		
VV			Součet			0,651		
32	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	64,409	0,74	47,66	CS ÚRS 2014 01
PP			Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
P			Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
D	767		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>130 740,65</b>	
33	K	767101R01	(Z1) D+M zábradlí plně s nápisem	m	9,960	1 881,00	18 734,76	
P			Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
34	K	767101R02	(Z2a) D+M ocelové zábradlí a obklad	m	11,360	1 325,00	15 052,00	
P			Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
35	K	767101R03	(Z2b) D+M lem na protilehlé zdi L profil 120 x 80 x 8 mm	m	9,500	159,50	1 515,25	
P			Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
36	K	767101R04	(Z3a) D+M ocelový obrubník zvýšený 600 x 8 mm	m	9,400	276,20	2 596,28	
P			Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
37	K	767101R05	(Z3b) D+M ocelový obrubník skrytý 200 x 8 mm	m	29,500	140,50	4 144,75	
P			Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
38	K	767101R06	(Z4) D+M ocelová vpust' u štětové cesty	kus	1,000	4 501,00	4 501,00	
P			Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
39	K	767101R07	(Z5) D+M tabule s vitrínami	kus	3,000	17 477,00	52 431,00	
P			Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
40	K	767101R08	(Z6) D+M tabule plná	kus	1,000	21 778,00	21 778,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
41	K	767101R09	(Z7) D+M venkovní světlo 125 x 200 x 600 mm	kus	1,000	3 706,00	3 706,00	
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
43	K	767101R11	(Z8b) D+M atypická lavice před tabulí s vitrínami	m	2,400	2 088,00	5 011,20	
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
44	K	767101R13	(Z9) D+M zábradlí	kus	0,795	1 598,00	1 270,41	
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Prezentace archeologických nálezů v Přerově

Objekt:

**SO-03 - TERÉNNÍ A VEGETAČNÍ ÚPRAVY**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

PSS Přerovská stavební a.s.

Projektant:

Ing.arch.Zbyněk Musil, Pechova 11, 615 00 Brno

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20.11.2015

IČ: 18.05.2015

DIČ:

IČ: 27769585

DIČ: CZ27769585

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**125 406,49**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	125 406,49	21,00%	26 335,36
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**151 741,85**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Prezentace archeologických nálezů v Přerově

Objekt: **SO-03 - TERÉNNÍ A VEGETAČNÍ ÚPRAVY**

Místo:

Datum: 20.11.2015

Zadavatel: 0  
Uchazeč: PSS Přerovská stavební a.s.

Projektant: Ing.arch.Zbyněk Musil, Pe

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**125 406,49**

PS - Příprava stanoviště	83 725,10
PSVV - Příprava vegetační vrstvy	83 725,10
ZVP - Založení vegetačního prvku	41 681,39
D1 - Výsadba stromů	18 800,35
D2 - Výsadba keřů	381,04
D3 - Trávník parkový	22 500,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Prezentace archeologických nálezů v Přerově

Objekt: **SO-03 - TERÉNNÍ A VEGETAČNÍ ÚPRAVY**

Místo: Datum: 20.11.2015

Zadavatel: 0 Projektant: Ing.arch.Zbyněk Musil, Pechova 11, 615 00  
 Uchazeč: PSS Přerovská stavební a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**125 406,49**

D	PS		Příprava stanoviště				83 725,10	
D	PSVV		Příprava vegetační vrstvy				83 725,10	
1	K	183 40-2131	Rozrušení půdy na hloubku 50-150mm souvislé plochy přes 500m2	m2	1 000,000	6,20	6 200,00	
	PP		Rozrušení půdy na hloubku 50-150mm souvislé plochy přes 500m2					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
2	K	181 00-6111	Rozproštění zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5 při tl. Vrstvy do 0,10 m	m2	1 600,000	4,36	6 976,00	
	PP		Rozproštění zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5 při tl. Vrstvy do 0,10 m					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
3	K	183 40-3153	Obdělání půdy hrabáním, v rovině a na svahu do 1:5	m2	1 600,000	1,76	2 816,00	
	PP		Obdělání půdy hrabáním, v rovině a na svahu do 1:5					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
4	M	10371500	Vegetační substrát katrovaný (vrstva 5cm)	m3	85,000	608,70	51 739,50	
	PP		Vegetační substrát katrovaný (vrstva 5cm)					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
5	K	999 23-1311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy, dopravní vzdálenost do 5000m	t	59,500	268,80	15 993,60	
	PP		Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy, dopravní vzdálenost do 5000m					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
D	ZVP		Založení vegetačního prvku				41 681,39	
D	D1		Výsadba stromů				18 800,35	
6	K	183 15-1119	Hloubení jam pro výsadbu dřevin strojně v rovině nebo ve svahu do 1:5, objem přes 3,00 do 4,00m3	ks	1,000	2 213,00	2 213,00	
	PP		Hloubení jam pro výsadbu dřevin strojně v rovině nebo ve svahu do 1:5, objem přes 3,00 do 4,00m3					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	184 10-2116	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 600 do 800 mm	ks	1,000	988,80	988,80	
	PP		Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 600 do 800 mm					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
8	K	184 50-1121	Zhotovení obalu kmene a spodních částí větvi okrasného stromu z juty v jedné vrstvě v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2,500	28,10	70,25	
	PP		Zhotovení obalu kmene a spodních částí větvi okrasného stromu z juty v jedné vrstvě v rovině nebo na svahu do 1:5					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
9	K	184 21-5211	Ukotvení dřeviny podzemním kotvením za bal o obvodu kmene do 250mm	ks	7,000	213,00	1 491,00	
	PP		Ukotvení dřeviny podzemním kotvením za bal o obvodu kmene do 250mm					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
10	K	183 11-7113	Hloubení rýh pro instalaci protikořenových bariér v zemině tř.1-4, š. Do 600mm v rovině do hloubky 1100 mm	m	7,000	588,00	4 116,00	
	PP		Hloubení rýh pro instalaci protikořenových bariér v zemině tř.1-4, š. Do 600mm v rovině do hloubky 1100 mm					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
11	K	183 10-6613	Instalace protikořenících bariér do hl. 1100 mm do předem vyhloubené rýhy , včetně zásypu a hutnění v rovině	m	7,000	146,70	1 026,90	
	PP		Instalace protikořenících bariér do hl. 1100 mm do předem vyhloubené rýhy , včetně zásypu a hutnění v rovině					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
12	M	0010001	Strom alejový ok 18-20, 3xpřesazený - Platanus x acerifolia	ks	1,000	4 745,70	4 745,70	
	PP		Strom alejový ok 18-20, 3xpřesazený - Platanus x acerifolia					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
13	M	0010002	Podzemní kotvicí systém stromů	ks	1,000	722,60	722,60	
	PP		Podzemní kotvicí systém stromů					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
14	M	0010003	Protikořenová bariéra	m2	7,000	114,10	798,70	
	PP		Protikořenová bariéra					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
15	M	10371500.1	Vegetační substrát katrovaný - stromy (50% výměna)	m3	1,700	608,50	1 034,45	
	PP		Vegetační substrát katrovaný - stromy (50% výměna)					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
16	M	0020001	Voda na zálivku	m3	0,500	34,20	17,10	
	PP		Voda na zálivku					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
17	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m (3x 70l/strom = 3150l)	m3	0,500	194,90	97,45	
	PP		Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m (3x 70l/strom = 3150l)					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
18	K	999 23-1311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy, dopravní vzdálenost do 5000m	t	5,500	268,80	1 478,40	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy, dopravní vzdálenost do 5000m					
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
D	D2		<b>Výsadba keřů</b>				<b>381,04</b>	
19	K	183 10-1112	Hloubení jamek v zemině tř. 1-4 pro výsadbu keřů, bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5 o objemu 0,01-0,02 m3	ks	4,000	9,36	37,44	
PP			Hloubení jamek v zemině tř. 1-4 pro výsadbu keřů, bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5 o objemu 0,01-0,02 m3					
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
20	K	184 10-2111	Výsadba dřeviny s balem o průměru 100-200mm se zalitím na svahu 1:5-1:2	ks	4,000	44,10	176,40	
PP			Výsadba dřeviny s balem o průměru 100-200mm se zalitím na svahu 1:5-1:2					
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
21	M	0010006	Popínavá dřevina, <i>Parthenocissus tricuspidata</i> , Pnd, ko 1l	ks	4,000	41,80	167,20	
PP			Popínavá dřevina, <i>Parthenocissus tricuspidata</i> , Pnd, ko 1l					
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
D	D3		<b>Trávník parkový</b>				<b>22 500,00</b>	
22	K	181 45-1131	Založení trávníku parkového výsevem v rovině nebo ve svahu do 1:5 plochy nad 1000m2 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením	m2	1 600,000	11,40	18 240,00	
PP			Založení trávníku parkového výsevem v rovině nebo ve svahu do 1:5 plochy nad 1000m2 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením					
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
23	M	0010006.2	Travní osivo, výsevek 25g/m2	kg	40,000	106,50	4 260,00	
PP			Travní osivo, výsevek 25g/m2					
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Prezentace archeologických nálezů v Přerově

Objekt:

**SO-04 - VENKOVNÍ DEŠŤOVÁ KANALIZACE**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

PSS Přerovská stavební a.s.

Projektant:

Ing.arch.Zbyněk Musil, Pechova 11, 615 00 Brno

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20.11.2015

IČ: 18.05.2015

DIČ:

IČ: 27769585

DIČ: CZ27769585

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**81 246,54**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	81 246,54	21,00%	17 061,77
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**98 308,31**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Prezentace archeologických nálezů v Přerově

Objekt: **SO-04 - VENKOVNÍ DEŠŤOVÁ KANALIZACE**

Místo:

Datum: 20.11.2015

Zadavatel: 0  
Uchazeč: PSS Přerovská stavební a.s.

Projektant: Ing.arch.Zbyněk Musil, Pe

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**81 246,54**

HSV - Práce a dodávky HSV

81 246,54

1 - Zemní práce

32 733,44

4 - Vodorovné konstrukce

1 370,12

8 - Trubní vedení

41 540,60

998 - Přesun hmot

5 602,38

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Prezentace archeologických nálezů v Přerově

Objekt: **SO-04 - VENKOVNÍ DEŠŤOVÁ KANALIZACE**

Místo: Datum: 20.11.2015

Zadavatel: 0  
Uchazeč: PSS Přerovská stavební a.s.

Projektant: Ing.arch.Zbyněk Musil, Pechova 11, 615 00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**81 246,54**

D HSV Práce a dodávky HSV 81 246,54

D 1 Zemní práce 32 733,44

1	K	132202202	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudrzných horninách tř. 3	m3	33,652	486,00	16 354,87	CS ÚRS 2014 01
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 nesoudrzných					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
	VV		"KG DN125" 0,80*1,90*0,95		1,444			
	VV		"KG DN150" 0,80*24,40*1,65		32,208			
	VV		Součet		33,652			
2	K	132202209	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	33,652	86,80	2 920,99	CS ÚRS 2014 01
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
3	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	3,456	479,90	1 658,53	CS ÚRS 2014 01
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině tř. 3 do 100 m3					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
	VV		3*0,80*0,80*1,80		3,456			
4	K	133201109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	3,456	68,00	235,01	CS ÚRS 2014 01
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
5	K	162701103	Vodorovné přemístění do 8000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	12,738	149,10	1 899,24	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 7 000 do 8 000 m					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
	VV		"výkopy" 33,652+3,456		37,108			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"zásyp" -24,370			-24,370		
	VV		Součet			12,738		
6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	12,738	9,66	123,05	CS ÚRS 2014 01
	PP		Uložení sypaniny na skládky					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
7	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	22,928	152,10	3 487,35	CS ÚRS 2014 01
	PP		Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
	VV		12.738*1.8 Přepočtené koeficientem množství			22,928		
8	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	24,370	62,40	1 520,69	CS ÚRS 2014 01
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
	VV		"šachty" 3,456			3,456		
	VV		"rýhy" 33,652			33,652		
	VV		"lože" -2,104			-2,104		
	VV		"obsyp" -7,612			-7,612		
	VV		"obetnování šachet" -3,022			-3,022		
	VV		Součet			24,370		
9	K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	7,612	216,80	1 650,28	CS ÚRS 2014 01
	PP		Obsypání potrubí sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
	VV		"KG DN125" 0,80*1,90*(0,125+0,30)			0,646		
	VV		"KG DN150" 0,80*24,40*(0,15+0,30)			8,784		
	VV		-(PI*0,15*0,15*24,40)			-1,725		
	VV		-(PI*0,125*0,125*1,90)			-0,093		
	VV		Součet			7,612		
10	M	583313450	kamenivo těžené drobné frakce 0-4	t	15,224	189,40	2 883,43	CS ÚRS 2014 01
	PP		kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, štěrkopisky) kamenivo těžené drobné D<=2 mm (ČSN EN 13043 ) D<=4 mm (ČSN EN 12620, ČSN EN 13139 ) d=0 mm, D<=6,3 mm (ČSN EN 13242) frakce 0-4 tříděná					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
	VV		7.612*2 Přepočtené koeficientem množství			15,224		
D	4		Vodorovné konstrukce				1 370,12	
11	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	2,104	651,20	1 370,12	CS ÚRS 2014 01
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
	VV		"KG DN125" 0,80*1,90*0,10			0,152		
	VV		"KG DN150" 0,80*24,40*0,10			1,952		
	VV		Součet			2,104		
D	8		Trubní vedení				41 540,60	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	871275211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN125	m	1,900	186,40	354,16	CS ÚRS 2014 01
	PP		Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, tuhost třídy SN 4 DN 125					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
13	K	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN150	m	24,400	270,00	6 588,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, tuhost třídy SN 4 DN 150					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
14	K	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 150	kus	1,000	108,00	108,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC systém KG nebo z polypropylenu systém KG 2000 v otevřeném výkopu jednoosých DN 150					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
15	M	286113590	koleno kanalizace plastové KGB 150x15°	kus	1,000	108,00	108,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) kolena KGB KGB 150x15°					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
16	K	877375121	Výřez a montáž tvarovek odbočných na potrubí z kanalizačních trub z PVC DN 250-300	kus	1,000	429,80	429,80	CS ÚRS 2014 01
	PP		Výřez a montáž odbočné tvarovky na potrubí z trub z tvrdého PVC DN 250-300					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
17	M	286113990	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-250/150/45°	kus	1,000	969,00	969,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) odbočky KGEA 45° KGEA-250/150/45°					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
18	K	892271111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125	m	1,900	8,75	16,63	CS ÚRS 2014 01
	PP		Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 100 nebo 125					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
19	K	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	24,400	11,20	273,28	
	PP		Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
20	K	935931113	Odvodnění plastovými žlaby pro zatížení A15 s roštem můstkovým vnitřní š x hl 100x151 mm	m	8,500	958,40	8 146,40	CS ÚRS 2014 01
	PP		Odvodnění ploch plastovými žlaby pro třídu zatížení A 15, s krycím roštem můstkovým vnitřní šířky/hloubky 100/151 mm					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
21	K	895941111	Zřízení vpustí kanalizační uliční	kus	1,000	950,80	950,80	CS ÚRS 2014 01
	PP		Zřízení vpustí kanalizační uliční					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
22	M	592238200	vpust' betonová atypická, s ocelovými schůdky, DN150	kus	1,000	417,40	417,40	CS ÚRS 2014 01
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
23	K	894812111	Revizní a čisticí šachta z PP šachtové dno DN 315/150 přímý tok	kus	1,000	1 160,00	1 160,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Revizní a čisticí šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby (např. systém KG) DN 315 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 315/150 přímý tok					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
24	K	894812112	Revizní a čisticí šachta z PP šachtové dno DN 315/150 pravý nebo levý přítok	kus	2,000	1 344,00	2 688,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Revizní a čisticí šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby (např. systém KG) DN 315 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 315/150 pravý nebo levý přítok					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
25	K	894812132	Revizní a čisticí šachta z PP DN 315 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 2000 mm	kus	3,000	1 480,00	4 440,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Revizní a čisticí šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby (např. systém KG) DN 315 roura šachtová korugovaná bez hrdla, světlé hloubky 2000 mm					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
26	K	894812151	Revizní a čisticí šachta z PP DN 315 poklop betonový s betonovým konusem pro zatížení 1,5 t	kus	3,000	2 680,00	8 040,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Revizní a čisticí šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby (např. systém KG) DN 315 poklop betonový (pro zatížení) s betonovým konusem (1,5 t)					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
27	K	452311141	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	0,192	2 096,00	402,43	
	PP		Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 16/20					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
	VV		0,80*0,80*0,10*3		0,192			
28	K	899620121	Obetonování plastové šachty z polypropylenu betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	3,022	1 865,00	5 636,03	CS ÚRS 2014 01
	PP		Obetonování plastových šachet z polypropylenu betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 12/15					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
	VV		3*0,80*0,80*1,80		3,456			
	VV		-(PI*0,16*0,16*1,80)*3		-0,434			
	VV		Součet		3,022			
29	K	899914198	Výstražná folie barevná	m	26,300	13,70	360,31	
	PP		výstražná folie žluté barvy					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
	VV		24,40+1,90		26,300			
30	K	359901111R00	Vyčištění stok	m	26,300	17,20	452,36	
	PP		Vyčištění stok jakékoliv výšky					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
	D	998	Přesun hmot				5 602,38	
31	K	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop	t	28,642	195,60	5 602,38	CS ÚRS 2014 01
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub kameninových pro kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Prezentace archeologických nálezů v Přerově

Objekt:

**SO-05 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

PSS Přerovská stavební a.s.

Projektant:

Ing.arch.Zbyněk Musil, Pechova 11, 615 00 Brno

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20.11.2015

IČ: 18.05.2015

DIČ:

IČ: 27769585

DIČ: CZ27769585

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**76 674,81**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	76 674,81	21,00%	16 101,71
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**92 776,52**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Prezentace archeologických nálezů v Přerově

Objekt: **SO-05 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ**

Místo:

Datum: 20.11.2015

Zadavatel: 0  
Uchazeč: PSS Přerovská stavební a.s.

Projektant: Ing.arch.Zbyněk Musil, Pe

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**76 674,81**

PSV - Dodávky a práce PSV

**76 674,81**

---

749 - Elektroinstalace silnoproud

76 674,81

---

D1 - položka -MATERIÁL SILNOPROUD

45 654,60

---

D2 - položka -MONTÁŽE VO-VC 21M

21 184,00

---

D3 - položka -ZEMNÍ PRÁCE VO-VC 46

9 836,21

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Prezentace archeologických nálezů v Přerově

Objekt: **SO-05 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ**

Místo: Datum: 20.11.2015

Zadavatel: 0  
Uchazeč: PSS Přerovská stavební a.s.

Projektant: Ing.arch.Zbyněk Musil, Pechova 11, 615 00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**76 674,81**

D	PSV		Dodávky a práce PSV				76 674,81	
D	749		Elektroinstalace silnoproud				76 674,81	
D	D1		položka -MATERIÁL SILNOPROUD				45 654,60	
1	K	1001	Kabel AYKY 4Bx16mm2	m	15,000	31,20	468,00	
	PP		Kabel AYKY 4Bx16mm2					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
2	K	1002	Kabel CYKY 3Cx1,5mm2	m	60,000	9,60	576,00	
	PP		Kabel CYKY 3Cx1,5mm2					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
3	K	1003	Kabel CYKY 3Cx2,5mm2	m	20,000	15,20	304,00	
	PP		Kabel CYKY 3Cx2,5mm2					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
4	K	1004	Spojka AYKY4Bx16-SVCZC 16-Al	ks	2,000	1 000,00	2 000,00	
	PP		Spojka AYKY4Bx16-SVCZC 16-Al					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
5	K	1005	A-Svitidlo sadové,koule mléčná	ks	1,000	3 080,00	3 080,00	
	PP		A-Svitidlo sadové,koule mléčná					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
6	K	1006	Sadový stožár zinkovaný, dvakrát odsazený(sadový),pr.dříku 60mm	ks	1,000	3 168,00	3 168,00	
	PP		Sadový stožár zinkovaný, dvakrát odsazený(sadový),pr.dříku 60mm					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
7	K	1009	C- ledníkové vestavné do zdi, včetně montážního boxu, robustní hliníkové svítidlo, barva, šedostříbrná, rozměr 230x126mm, krytí IP65, odolnost IK08, speciální asymetrická optika s odraznýmreflektorem, CRI > 80, 1x8W/3000K3000K	ks	3,000	3 720,00	11 160,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		C- leddiodové vestavné do zdi, včetně montážního boxu, robustní hliníkové svítidlo, barva, šedostříbrná, rozměr 230x126mm, krytí IP65, odolnost IK08, speciální asymetrická optika s odraznýmreflektorem, CRI > 80, 1x8W/3000K3000K					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
8	K	1010	E-atypické leddiodové rohové integrované do zidky - pouze vnitřní vybavení - ochranný kryt, není součástí svítidla - hliníkový profil osazený leddiodami, 1x26W - 2640lm, barva 3000K, napájecí zdroj o rozměru	ks	1,000	2 496,00	2 496,00	
	PP		E- atypické leddiodové rohové integrované do zidky - pouze vnitřní vybavení - ochranný kryt, není součástí svítidla - hliníkový profil osazený leddiodami, 1x26W - 2640lm, barva 3000K, napájecí zdroj o rozměru 148x40x30mm					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
9	K	1011	F-atypické leddiodové vestavné do konstrukce rámu vitríny	ks	1,000	2 600,00	2 600,00	
	PP		F- atypické leddiodové vestavné do konstrukce rámu vitríny					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"; těleso svítidla hliníkové s opalovým difuzorem s optickou propustností světla 76%, rozměry 2250x18mm, vestavná hloubka 8mm, CRI &gt; 80, 1x30W -, 2970lm, barva 3000K, napájecí zdroj musí být umístěn separátně mimo tělesa svítidla</i>					
10	K	1012	G- sestava atyp - leddiodové vestavné do konstrukce rámu vitríny	ks	1,000	3 325,00	3 325,00	
	PP		G- sestava atyp - leddiodové vestavné do konstrukce rámu vitríny					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"; těleso svítidla hliníkové s opalovým difuzorem s optickou propustností světla 76%, 2x délka 1500x18mm, vestavná hloubka 8mm, CRI &gt;, 80, 2x20W - 1980lm, barva 3000K, napájecí zdroj musí být umístěn separátně mimo tělesa svítidla</i>					
11	K	1013	H- sestava atyp - leddiodové vestavné pro nepřímé podsvětlení světelné plochy o rozměru 2250x975mm, opalová deska není součástí svítidla, CRI > 80, 1x51W - 4620lm, barva 3000K, napájecí zdroj, musí být umístěn separátně mimo konstrukci svítid	ks	1,000	9 248,00	9 248,00	
	PP		H- sestava atyp - leddiodové vestavné pro nepřímé podsvětlení světelné plochy o rozměru 2250x975mm, opalová deska není součástí svítidla, CRI > 80, 1x51W - 4620lm, barva 3000K, napájecí zdroj, musí být umístěn separátně mimo konstrukci svítidla					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
12	K	1014	ZDROJ2000003 - výbojka CDM-T 70W, 830, G12	ks	1,000	236,80	236,80	
	PP		ZDROJ2000003 - výbojka CDM-T 70W, 830, G12					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
13	K	1015	Stožár zinkovaný, dvakrát odsazený(sadový)	ks	1,000	3 184,00	3 184,00	
	PP		Stožár zinkovaný, dvakrát odsazený(sadový)					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
14	K	1016	Stožárová svorkovnice EKM 2072-2D2, pro 2 pojistky	ks	1,000	558,40	558,40	
	PP		Stožárová svorkovnice EKM 2072-2D2, pro 2 pojistky					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
15	K	1017	Chránička ohebná dvouplášťová korugovaná pr.32	m	50,000	15,20	760,00	
	PP		Chráničkaohebná dvouplášťová korugovaná pr.32					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
16	K	1018	Chránička ohebná dvouplášťová korugovaná pr.110/94,KF 09110	m	5,000	52,00	260,00	
	PP		Chránička ohebná dvouplášťová korugovaná pr.110/94,KF 09110					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	1019	Chránička ohebná dvouplášťová korugovaná pr.63/52,KF 09063	m	25,000	20,80	520,00	
	PP		Chránička ohebná dvouplášťová korugovaná pr.63/52,KF 09063					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
18	K	1020	Zemní pásek FeZn 30/4	m	10,000	23,20	232,00	
	PP		Zemní pásek FeZn 30/4					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
19	K	1021	Krabice, IP66,101x101x64mm	ks	1,000	158,40	158,40	
	PP		Krabice,IP66,101x101x64mm					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
20	K	1022	Krabice ,IP66,81x81x50m	ks	10,000	132,00	1 320,00	
	PP		Krabice ,IP66,81x81x50m					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
	D	D2	položka -MONTÁŽE VO-VC 21M				21 184,00	
21	K	1028	Kabel AYKY 4Bx16mm2 volně	m	15,000	20,00	300,00	
	PP		Kabel AYKY 4Bx16mm2 volně					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
22	K	1029	Kabel CYKY 3Cx1,5mm2 volně	m	60,000	7,20	432,00	
	PP		Kabel CYKY 3Cx1,5mm2 volně					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
23	K	1030	Kabel CYKY 3Cx2,5mm2 volně	m	20,000	8,00	160,00	
	PP		Kabel CYKY 3Cx2,5mm2 volně					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
24	K	1031	Spojka AYKY4Bx16-SVCZC 16-Al	ks	2,000	558,40	1 116,80	
	PP		Spojka AYKY4Bx16-SVCZC 16-Al					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
25	K	1032	A-Svitidlo sadové,koule mléčná	ks	1,000	292,00	292,00	
	PP		A-Svitidlo sadové,koule mléčná					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
26	K	1033	Sadový stožár zinkovaný,dvakrát odsazený(sadový),pr.dříku 60mm	ks	1,000	680,00	680,00	
	PP		Sadový stožár zinkovaný, dvakrát odsazený(sadový),pr.dříku 60mm					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
27	K	1036	C- leddiodové vestavne do zdi, vctne montazního boxu, robustní hliníkové svítidlo, barva, sedostříbrná, rozměr 230x126mm, krytí IP65, odolnost IK08, speciální asymetrická optika s odraznýmreflektorem, CRI > 80, 1x8W/3000K3000K	ks	3,000	238,40	715,20	
	PP		C- leddiodové vestavné do zdi, včetně montážního boxu, robustní hliníkové svítidlo, barva, šedostříbrná, rozměr 230x126mm, krytí IP65, odolnost IK08, speciální asymetrická optika s odraznýmreflektorem, CRI > 80, 1x8W/3000K3000K					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	K	1037	E- atypické ledliodové rohové integrované do zidky - pouze vnitřní vybavení - ochranný kryt, není součástí svítidla - hliníkový profil osazený ledliodami, 1x26W - 2640lm, barva 3000K, napájecí zdroj o rozměru	ks	1,000	238,40	238,40	
	PP		E- atypické ledliodové rohové integrované do zidky - pouze vnitřní vybavení - ochranný kryt, není součástí svítidla - hliníkový profil osazený ledliodami, 1x26W - 2640lm, barva 3000K, napájecí zdroj o rozměru 148x40x30mm					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
29	K	1039	F- atypické ledliodové vestavné do konstrukce rámu vitríny, těleso svítidla hliníkové s opalovým difuzorem s optickou propustností světla 76%, rozměry 2250x18mm, vestavná hloubka 8mm, CRI > 80, 1x30W -, 2970lm, barva 3000K, napájecí zdroj mus	ks	1,000	238,40	238,40	
	PP		F-atypické ledliodové vestavné do konstrukce rámu vitríny, těleso svítidla hliníkové s opalovým difuzorem s optickou propustností světla 76%, rozměry 2250x18mm, vestavná hloubka 8mm, CRI > 80, 1x30W -, 2970lm, barva 3000K, napájecí zdroj musí být umístěn separátně mimo tělesa svítidla					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
30	K	1040	G-sestava atyp - ledliodové vestavné do konstrukce rámu vitríny, těleso svítidla hliníkové s opalovým difuzorem s optickou propustností světla 76%, 2x délka 1500x18mm, vestavná hloubka 8mm, CRI >, 80, 2x20W - 1980lm, barva 3000K, napájecí zdr	ks	1,000	212,80	212,80	
	PP		G-sestava atyp - ledliodové vestavné do konstrukce rámu vitríny, těleso svítidla hliníkové s opalovým difuzorem s optickou propustností světla 76%, 2x délka 1500x18mm, vestavná hloubka 8mm, CRI >, 80, 2x20W - 1980lm, barva 3000K, napájecí zdroj musí být umístěn separátně mimo tělesa svítidla					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
31	K	1041	H-sestava atyp - ledliodové vestavné pro nepřímé podsvětlení světelné plochy o rozměru 2250x975mm, opalová deska není součástí svítidla, CRI > 80, 1x51W - 4620lm, barva 3000K, napájecí zdroj, musí být umístěn separátně mimo konstrukci svítid	ks	1,000	229,60	229,60	
	PP		H-sestava atyp - ledliodové vestavné pro nepřímé podsvětlení světelné plochy o rozměru 2250x975mm, opalová deska není součástí svítidla, CRI > 80, 1x51W - 4620lm, barva 3000K, napájecí zdroj, musí být umístěn separátně mimo konstrukci svítidla					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
32	K	1042	ZDROJ2000003 - výbojka CDM-T 70W, 830, G12	ks	1,000	28,00	28,00	
	PP		ZDROJ2000003 - výbojka CDM-T 70W, 830, G12					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
33	K	1043	Elektrovýzbroj stožárová ,svorkovnice EKM 2072-2D2	ks	1,000	449,60	449,60	
	PP		Elektrovýzbroj stožárová ,svorkovnice EKM 2072-2D2					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
34	K	1044	Chránička ohebná dvouplášťová korugovaná pr.110/94,KF 09110	ks	5,000	148,00	740,00	
	PP		Chránička Kopoflex pr.110/94,KF 09110					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
35	K	1045	Chránička ohebná dvouplášťová korugovaná pr.63/52,KF 09063	m	25,000	108,80	2 720,00	
	PP		Chránička Kopoflex pr.63/52,KF 09063					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
36	K	1046	Chránička ohebná dvouplášťová korugovaná pr.32	m	50,000	79,20	3 960,00	
	PP		Chránička Kopoflex pr.32					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
37	K	1047	Zemnicí pásek FeZn 30/4	m	10,000	24,80	248,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Zemníci pásek FeZn 30/4					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
38	K	1048	Ukončení kabelů do 2,5	ks	10,000	20,80	208,00	
	PP		Ukončení kabelů do 2,5					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
39	K	1049	Ukončení kabelů do 4x16	ks	2,000	100,00	200,00	
	PP		Ukončení kabelů do 4x16					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
40	K	1050	Nátěr zem. ocel. drátu	m2	0,500	14,40	7,20	
	PP		Nátěr zem. ocel. drátu					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
41	K	1052	Montážní plošina	hod.	5,000	680,00	3 400,00	
	PP		Montážní plošina					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
42	K	1054	Revize elektro	hod.	16,000	288,00	4 608,00	
	PP		Revize elektro					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
	D	D3	<b>položka -ZEMNÍ PRÁCE VO-VC 46</b>				<b>9 836,21</b>	
43	K	1056	Vytyčení trasy kabel. vedení	km	0,045	8 889,00	400,01	
	PP		Vytyčení trasy kabel. vedení					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
44	K	1057	Výkop jámy pro stožár ručně, tř. 3 pro stožár do 8m	ks	1,000	700,00	700,00	
	PP		Výkop jámy pro stožár ručně, tř. 3 pro stožár do 8m					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
45	K	1058	Stožárové pouzdro z betonu	m3	1,000	1 832,00	1 832,00	
	PP		Stožárové pouzdro z betonu					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
46	K	1059	Výkop kabelové rýhy 35/80, tř. 3	m	20,000	124,00	2 480,00	
	PP		Výkop kabelové rýhy 35/80, tř. 3					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
47	K	1060	Zřízení kabelového pískového lože, š=35cm	m	20,000	28,00	560,00	
	PP		Zřízení kabelového pískového lože, š=35cm					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
48	K	1061	Výstražná fólie z PVC š. 33cm, červená	m	20,000	8,41	168,20	
	PP		Výstražná fólie z PVC š. 33cm, červená					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
49	K	1062	Zához kabelové rýhy 35/80,tř.3 se zhutněním	m	20,000	23,20	464,00	
	PP		Zához kabelové rýhy 35/80,tř.3 se zhutněním					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
50	K	1063	Odvoz zeminy do vzdálenosti 10km	m3	4,000	208,00	832,00	
	PP		Odvoz zeminy do vzdálenosti 10km					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
51	K	1066	Uložení zeminy na skládku	t	10,000	168,00	1 680,00	
	PP		Uložení zeminy na skládku					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
52	K	1067	Zřízení varov.ohražení kolem výkopu	m	20,000	36,00	720,00	
	PP		Zřízení varov.ohražení kolem výkopu					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Prezentace archeologických nálezů v Přerově

Objekt:

**SO-06 - MOBILIÁŘ**

KSO:

Místo:

CZ-CPV:

Zadavatel:

Uchazeč:

PSS Přerovská stavební a.s.

Projektant:

Ing.arch.Zbyněk Musil, Pechova 11, 615 00 Brno

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20.11.2015

IČ:

18.05.2015

DIČ:

IČ:

27769585

DIČ:

CZ27769585

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**0,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**0,00**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:      Prezentace archeologických nálezů v Přerově

Objekt:      **SO-06 - MOBILIÁŘ**

Místo:

Datum:      20.11.2015

Zadavatel:             0  
Uchazeč:              PSS Přerovská stavební a.s.

Projektant:   Ing.arch.Zbyněk Musil, Pe

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**0,00**

OST - Ostatní

0,00

---

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb - mobiliář

---

0,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Prezentace archeologických nálezů v Přerově

Objekt: **SO-06 - MOBILIÁŘ**

Místo:

Datum: 20.11.2015

Zadavatel: 0  
Uchazeč: PSS Přerovská stavební a.s.

Projektant: Ing.arch.Zbyněk Musil, Pechova 11, 615 00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

0,00

D OST Ostatní 0,00

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb - mobiliář 0,00

6	K	10000R04.1	(E1) D+M UV tisk na sendvičových panelech	m2	10,800	0,00	0,00	
---	---	------------	-------------------------------------------	----	--------	------	------	--

P  
*Poznámka k položce:  
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"*

7	K	10000R04.2	(E1) D+M Venkovní fólie na sendvičových panelech a vitrínách	m2	13,200	0,00	0,00	
---	---	------------	--------------------------------------------------------------	----	--------	------	------	--

P  
*Poznámka k položce:  
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"*

8	K	10000R05	(E2) D+M Folie na skle s linorytem	m2	3,400	0,00	0,00	
---	---	----------	------------------------------------	----	-------	------	------	--

P  
*Poznámka k položce:  
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"*

9	K	10000R06	(E3) D+M Schematický model - věž, kaple, škola	kus	1,000	0,00	0,00	
---	---	----------	------------------------------------------------	-----	-------	------	------	--

PP  
Model v provedení pro exteriér a odolný proti vandalismu a odcizení.

P  
*Poznámka k položce:  
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"*

10	K	10000R07	(E4) D+M Expozice 5-6 ks duplikátů archeologických nálezů	kus	1,000	0,00	0,00	
----	---	----------	-----------------------------------------------------------	-----	-------	------	------	--

PP  
Model v provedení pro exteriér a odolný proti vandalismu a odcizení.

P  
*Poznámka k položce:  
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"*

11	K	10000R08	(E5) D+M Herní prvku	kus	1,000	0,00	0,00	
----	---	----------	----------------------	-----	-------	------	------	--

PP  
Model v provedení pro exteriér a odolný proti vandalismu a odcizení.

P  
*Poznámka k položce:  
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"*

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Prezentace archeologických nálezů v Přerově

Objekt:

**VON-01 - Vedlejší a ostatní náklady**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

PSS Přerovská stavební a.s.

Projektant:

Ing.arch.Zbyněk Musil, Pechova 11, 615 00 Brno

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20.11.2015

IČ: 18.05.2015

DIČ:

IČ: 27769585

DIČ: CZ27769585

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**24 000,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	24 000,00	21,00%	5 040,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**29 040,00**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:      Prezentace archeologických nálezů v Přerově

Objekt:      **VON-01 - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo:

Datum:      20.11.2015

Zadavatel:             0  
Uchazeč:              PSS Přerovská stavební a.s.

Projektant:   Ing.arch.Zbyněk Musil, Pe

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**24 000,00**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

24 000,00

---

D1 - Vedlejší a ostatní náklady pro celou stavbu

---

24 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Prezentace archeologických nálezů v Přerově

Objekt: **VON-01 - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo: Datum: 20.11.2015

Zadavatel: 0  
Uchazeč: PSS Přerovská stavební a.s.

Projektant: Ing.arch.Zbyněk Musil, Pechova 11, 615 00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**24 000,00**

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 24 000,00

D D1 Vedlejší a ostatní náklady pro celou stavbu 24 000,00

1	K	R001	Vytyčení inženýrských sítí a zařízení, včetně zajištění případné aktualizace vyjádření správců sítí, která pozбудou platnosti v období mezi předáním staveniště a vytyčením sítí.	soubor	1,000	750,00	750,00	
---	---	------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------	-------	--------	--------	--

PP Vytyčení inženýrských sítí a zařízení, včetně zajištění případné aktualizace vyjádření správců sítí, která pozбудou platnosti v období mezi předáním staveniště a vytyčením sítí.

Poznámka k položce:

P Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

2	K	R002	Zajištění a provedení zkoušek, rozborů a atestů nutných pro řádné provádění a dokončení díla, včetně předání jejich výsledků objednateli. (Zkoušky vodotěsnosti, zkoušky plynotěsnosti, tlakové zkoušky, prohlídky TV, revize, hutníci zkoušky, zkoušky betonů.	soubor	1,000	1 800,00	1 800,00	
---	---	------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------	-------	----------	----------	--

PP Zajištění a provedení zkoušek, rozborů a atestů nutných pro řádné provádění a dokončení díla, včetně předání jejich výsledků objednateli. (Zkoušky vodotěsnosti, zkoušky plynotěsnosti, tlakové zkoušky, prohlídky TV, revize, hutníci zkoušky, zkoušky betonů...)

Poznámka k položce:

P Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

3	K	R003	Vytyčení stavby (případně pozemků nebo provedení jiných geodetických prací) odborně způsobilou osobou v oboru zeměměřičtví. Zpracování geometrických plánů.	soubor	1,000	3 700,00	3 700,00	
---	---	------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------	-------	----------	----------	--

PP Vytyčení stavby (případně pozemků nebo provedení jiných geodetických prací) odborně způsobilou osobou v oboru zeměměřičtví. Zpracování geometrických plánů.

Poznámka k položce:

P Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

4	K	R004	Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace zařízení staveniště, včetně případných přípojek, přístupů, skládek, deponií apod.	soubor	1,000	7 000,00	7 000,00	
---	---	------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------	-------	----------	----------	--

PP Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace zařízení staveniště, včetně případných přípojek, přístupů, skládek, deponií apod.

Poznámka k položce:

P Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

5	K	R005	Zajištění umístění štítku o povolení stavby a stejnopisu oznámení o zahájení prací oblastnímu inspektorátu práce na viditelném místě u vstupu na staveniště. Propagace projektu.	soubor	1,000	750,00	750,00	
---	---	------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------	-------	--------	--------	--

PP Zajištění umístění štítku o povolení stavby a stejnopisu oznámení o zahájení prací oblastnímu inspektorátu práce na viditelném místě u vstupu na staveniště. Propagace projektu.

Poznámka k položce:

P Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	R006	Projednáni a zajištění zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch, včetně zajištění dopravního značení, a to v rozsahu nezbytném pro řádné a bezpečné provádění stavby.	soubor	1,000	2 900,00	2 900,00	
	PP		Projednáni a zajištění zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch, včetně zajištění dopravního značení, a to v rozsahu nezbytném pro řádné a bezpečné provádění stavby.					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
7	K	R009	Protokolární předání stavbou dotčených pozemků a komunikací, uvedených do původního stavu, zpět jejich vlastníkům.	soubor	1,000	1 400,00	1 400,00	
	PP		Protokolární předání stavbou dotčených pozemků a komunikací, uvedených do původního stavu, zpět jejich vlastníkům.					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
8	K	R010	Zpracování a předání doplnění dokumentace pro provádění stavby o realizační detaily stavby a technologické postupy zhotovitele.	soubor	1,000	1 400,00	1 400,00	
	PP		Zpracování a předání doplnění dokumentace pro provádění stavby o realizační detaily stavby a technologické postupy zhotovitele.					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
9	K	R011	Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby objednateli a zaměření skutečného provedení stavby - geodetická část dokumentace v rozsahu odpovídajícím příslušným právním předpisům. Pořízení fotodokumentace stavby.	soubor	1,000	2 900,00	2 900,00	
	PP		Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby objednateli a zaměření skutečného provedení stavby - geodetická část dokumentace v rozsahu odpovídajícím příslušným právním předpisům. Pořízení fotodokumentace stavby.					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
10	K	R013	Návrh provozního řádu a provozního řádu pro zkušební provoz	soubor	1,000	1 400,00	1 400,00	
	PP		Návrh provozního řádu a provozního řádu pro zkušební provoz					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					